
    
    
        
            [image: Barevnost chutí - nejpestřejší festival jídla v Jihlavě]
            26. 8. 2020 10:00
            Barevnost chutí - festival jídla
            Zažijte nejpestřejší festival jídla na Vysočině! Máme pro vás zcela nové a tentokrát top prodejce. Vše se odehraje ve městě Jihlava.


            
                


                    Havlíčkova 5625/28
                    Jihlava
                
            
        
    
    
        
            [image: Barevnost chutí]
            
                
            
            
                	

                        Program

                    
	

                        Co ochutnáte

                    
	

                        Partneři

                    
	

                        O festivalu

                    
	
			

                        Kontakt 

                    


            

        

    

    
        

        
            
        
        
            
                Generální partner
                [image: Generální partner Barevnost Chutí]
            

            
                Ve spolupráci
                [image: Generální partner Barevnost Chutí]
            

            
                
                    Festival, který chceš zažít zas a znovu

                    Připravujeme sezónu 2023
                

            

        

    

    
        
            O festivalu

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                            
                                Vstupné darem

                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            
                                Festivalové menu

                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            
                                Dětská zóna

                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            
                                Kuchařské show

                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            
                                Relax zóny

                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            
                                Udržitelnost

                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            
                                Zážitek pro každého

                            

                        

                    


                

                

                

            


            
                Program festivalu
            

            
            
            

        

    

    
        
            Co ochutnáte?
Gastronabídka na
                 Instagramu
            


            

                

                    

                        

                            [image: ]

                            

                                	Likes: 24
	Comments: 0



                            


                        


                        

                            [image: ]

                            

                                	Likes: 23
	Comments: 0



                            


                        


                        

                            [image: ]

                            

                                Gallery

                            


                            

                                	Likes: 77
	Comments: 0



                            


                        


                        

                            [image: ]

                            

                                Video

                            


                            

                                	Likes: 118
	Comments: 1



                            


                        


                        

                            [image: ]

                            

                                Gallery

                            


                            

                                	Likes: 9
	Comments:0



                            


                        


                        

                            [image: ]

                            

                                	Likes: 6
	Comments:0



                            


                       

                    

                    

                


            

            
            

            Barevnost Chuti je koncept, který lidi spojuje a atmosféra, která se nezapomíná. Buďte součástí.

            
            

        

    
    
        
            Organizátoři akce

            
                
                    
                        CEO | Obchodní manažer

                        [image: Lucie Matulová]
                        Lucie Matulová

                        +420 774 529 490
                        lucie.matulova@pteam.cz
                    

                

                
                    
                        Hlavní produkční

                        [image: Lada Salátová]
                        Lada Salátová

                        +420 722 203 628
                        lada.salatova@pteam.cz
                    

                




                
                    
                        Grafik & Designer

                        [image: Jiří Zamazal]
                        Jiří Zamazal

                        +420 777 471 435
                        jiri.zamazal@pteam.cz
                    

                

                
                    
                        Festivalový designér

                        [image: Martina Smejkalová]
                        Martina Smejkalová

                        +420 776 467 134
                        martina.smejkalova@pteam.cz
                    

                


                
                    
                        Organizátor

                        [image: Organizátor]
                        P-TEAM s.r.o.

                        IČ: 29321514
                        info@pteam.cz
                    

                

            

        

    

    
        
            Děláme festivaly budoucnosti

            
                 V době, kdy to většina organizátorů velkých festivalů posouvá termíny, přicházíme s novým formátem festivalů. Do jejich tvorby zapojujeme radní, úředníky, soukromníky, studenty, seniory a prostě všechny, kteří se chtějí na tvorbě akce aktivně podílet, jsme otevření tvorbě festivalů budoucnosti postavených na pozitivních emocích.
 Klíčem k úspěchu je vůle, píle a taky odvaha a špetka štěstí. A my v sílu týmu věříme! 

                    Myslíme i na ty, kteří se nechtějí setkávat veřejně. Nově si z vybraných festivalů můžete objednat festivalové menu i domů, nebo do městských parků.

                    Pojďte s námi společně Dělat festivaly budoucnosti! 
                

            


            

                
                    [image: ] 

                    
 
 
 


                     ► čisté toalety a místa s přebalovacími pulty díky zapojení lokálních podniků 
 ► dezinfekce k dispozici na několika místech
                    

                


                
                    [image: ] 

                    
 
 



                    ► dostatečné rozestupy bez front u stánků

                


                
                    [image: ] 

                    
 
 


                    ► ekologicky odbouratelné nádobí a pravidelný úklid odpadků
                    

                


                
                    [image: ] 

                    
 
 


                    ► odpočinkové zóny se soukromím 
 ► velkorysé jídelní zóny s dostatečnou vzdáleností

                


            

        


        
            
                Všechny informace o festivalech budoucnosti


            

        
    






    
    
        
            PARTNEŘI



             

            




                
                    [image: City]
                

                
                    [image: Kudy z nudy]
                

                
                    [image: Cinestar]
                

            

        




        

        P-TEAM Market

        
            

                
                    
                        [image: Hobby chef]
                    
                

                
                    
                        [image: Goldengate]
                    
                

            

            
            

            
            

            

        

        
        
        

    

    
        
            
                
                    [image: Barevnost chutí]
                    
                        
                            
                                [image: Barevnost chutí]
                            

                            
                                Děkujeme bylo to skvělé, dorazili jsme s rodinou a všichni jsme si Vaši akci užily. Děti byli nadšené z doprovodného programu a já poprvé ochutnala fantastické sushi. Těšíme se zase za rok.

                                Bára, návštěvník
                            

                        

                    

                

                
                    [image: Barevnost chutí]
                    
                        
                            
                                [image: Barevnost chutí]
                            

                            
                                Skvělé jídlo, pití a celodenní doprovodný program.

                                Danek, návštěvník
                            

                        

                    

                

                
                    [image: Barevnost chutí]
                    
                        
                            
                                [image: Barevnost chutí]
                            

                            
                                Byli jsme poprvé s partou kamarádů a spokojenost. Čipový systém je skvělý, všechno bylo rychlé a jednoduché. Velký výběr ochutnávek z pestré nabídky gastronomie ze všech koutů světa. Super byli chill out zóny, kdy si člověk našel místo k odpočinku ale byl i dostatek míst pro posezení a vychutnání si skvělého jídla.

                                Michal, návštěvník
                            

                        

                    

                

            

            
                
                Previous
            
            
                
                Next
            
        

    

    
        
            Společně odpovědně

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Barevnost chutí]
                            
                        

                        
                            Neplýtvej, kompostuj, recykluj

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: Barevnost chutí]
                            
                        

                        
                            Minimalismus, když méně je více

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: Barevnost chutí]
                            
                        

                        
                            Sdílení, otevřenost, společný posun

                        

                    

                

                
                    V rámci festivalu vytváříme prostředí, ve kterém ukazujeme, motivujeme a informujeme o možnostech neplýtvání nejen potravinami, způsobech, jak co nejlépe pro přírodu likvidovat odpady a seznamujeme vás s nástoji pro opětovné a dlouhodobé využívání věcí.

                    Minimalismus je nádherný přístup, který potvrzuje, že méně je mnohdy více. A tím se řídíme i my. Menší porce, minimální zátěž místa konání akce, minimum spotřebovaných obalů, efektivní a smysluplné využívání lidských zdrojů a další.

                    Sdíleně! Vytváříme prostor, kde je otevřenost na prvním místě. Prostor pro komunikaci, podporu sdílení zajímavých myšlenek, interakce s unikátními projekty, které mají smysl. To vše prostřednictvím workshopů, budování B2B komunit, sdílených charitativních projektů.

                    Zapojte se také, hledáme smysluplné projekty pro rok 2023

                

            

        

    

    
        
            Dále organizujeme

            
                
                    
                        [image: Barevnost chuti logo]
                    
                

                
                    
                        
                            
                            [image: PROSTĚ POJĎ logo]
                        
                    
                

                
                    
                        [image: Dej si FOOD logo]
                    
                

                
                    
                        [image: Golden Gate logo]
                    
                

                
                    
                        
                            
                            [image: Vánoce dětem logo]
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                            [image: Vánoce na Vysočině logo]
                        
                    
                

                
                    
                        [image: Reality pro budoucnost logo]
                    
                

                
                    
                        
                            
                            [image: Scuk.cz logo]
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                            [image: Pteam kids logo]
                        
                    
                

                
                    
                        
                            [image: FCV logo]
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                            [image: City.cz logo]
                        
                    
                

            

        

    

    
        
            Sledujte nás

            
                
                    
                        [image: ]
                        Staňte se naším fanouškem

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        Sledujte nás na Instragramu

                    
                

            

        

    

    


    
    
    
    

    
        
            
                
                    [image: Barevnost Chutí]
                

                
                    	© 2022 Barevnost chutí. Všechna práva vyhrazena.
	Vytvořilo Ratinho studio


                

            

        

    

    
    
        
            
                
                    Mapka areálu

                    
                        ×
                    
                

                
                    [image: Mapa areálu Barevnost Chutí]
                

            

        

    



    
    
        
            
                
                    Ochutnávkové menu

                    
                        ×
                    
                

                
                    
                    
                

            

        

    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
